C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

1

REQUERIMENTO N                 , DE 2019

(Da Sra. Clarissa Garotinho)

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, o desarquivamento da Proposta de Emenda a Constituição 453/

2018 de minha autoria:

Sala das Sessões, 13 de março de 2019

Deputada CLARISSA GAROTINHO

PROS/RJ